UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 24 tháng 5 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 22 từ ngày 27/05 đến ngày 31/05/2024

Thứ Hai (27/05/2024)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát
triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Cả ngày
- Địa điểm: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh

Thứ Ba (28/05/2024)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Hội thảo khoa
học về xây dựng chính sách, pháp luật năng lượng nguyên tử.

- Thời gian: Cả ngày
- Địa điểm: Khách sạn Sen Việt, 33 Cao Thắng, Phường 2, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh

Thứ Tư (29/05/2024)

Sáng:

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu cùng SKHCN họp thông
qua dự thảo quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản của các nhiệm vụ khoa
học và công nghệ sử dụng ngân sách nhà nước đối với nguồn kinh phí thuộc phạm vi quản
lý của tỉnh Bình Dương và thẩm quyền quyết định việc mua sắm hàng hóa, dịch vụ đối với
nguồn kinh phí khoa học và công nghệ thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Dương.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp SKHCN

Thứ Năm (30/05/2024)

Sáng:

Thứ Sáu (31/05/2024)
Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Lễ phát động
Tháng hành động Vì trẻ em, Lễ khai mạc hè và Ngày hội thiếu nhi 1/6 lần VII tỉnh Bình
Dương năm 2024.

2

- Thời gian: 07 giờ 30 phút
- Địa điểm: Khu di tích tưởng niệm truyền thống Chiến khu Vĩnh Lợi, phường Vĩnh

Tân, thành phố Tân Uyên.

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát
triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Buổi chiều
- Địa điểm: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh

Ghi chú:
- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;
- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các
bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:
- KHTC, NV, VP;
- Website Quỹ PTKHCN;
- Lưu VT.